
Uchwała Nr VI/15/2025 

Rady Dzielnicy Młyniska 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

​
w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy Młyniska 

 

Na podstawie §15 ust. 1. pkt 2) Statutu Dzielnicy Młyniska stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1167/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2005 z dnia 30.05.2014 r. z pózn. zm.) 

 

Uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Przyjmuje się Sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy Młyniska za 
2024 rok, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

​
 

Tomasz Larczyński 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Młyniska 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/15/2025 Rady Dzielnicy Młyniska z dnia 7.04.2025 
roku w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy 
Młyniska​
​
 

ZARZĄD Dzielnicy Młyniska 

Zarząd Dzielnicy Młyniska 

Ul. Marynarki Polskiej 134A 

80-865 Gdańsk 

Tel. +48 503 847 930 

 

Gdańsk, 7. 04. 2025 roku 

 

Sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy Młyniska 

za 2024 rok 

 

Zarząd Dzielnicy Młyniska IV Kadencji, w składzie funkcjonującym do 28 października 2024 roku; 

Monika Strugała – Przewodnicząca Zarządu, 

Agnieszka Klatt - Zastępca Przewodniczącej Zarządu 

Joanna Grzenia – Członek Zarządu 

 

Zarząd Dzielnicy Młyniska V Kadencji, w składzie funkcjonującym od 29 października 2024 roku; 

Joanna Grzenia – Przewodnicząca Zarządu, 

Agnieszka Klatt - Zastępca Przewodniczącej Zarządu 

Ewa Krelska - Członek Zarządu 

 

Zarząd, realizując podstawową działalność statutową oraz reprezentując Dzielnicę na zewnątrz, w 
roku 2024: 

1.​ ​ ​
 ​ prowadził ​ harmonogram ​ dyżurów ​ i uczestniczył w spotkaniach, 



nawiązując kontakty z mieszkańcami ​ zgłaszającymi potrzeby, problemy oraz pomysły i 
sugestie ​ dotyczące Dzielnicy Młynisk​
 ​  

2.​ ​ ustalił ​ budżet na 2024 rok, przeznaczając środki na;​
 

●​ ​ ​
 ​ montaż ​trzech lamp na terenie dzielnicy w tym dwie lampy na placu zabaw ​
przy ulicy Twardej i jedna na placu zabaw przy ulicy Reja 24-6 w ​ kwocie 33 ​ 000 
tyś. zł​
 ​  

●​ ​ współorganizował ​ turniej siatkówki w kwocie 5 ​ 010 zł​
 ​  

●​ ​ dofinansował ​ szkolny festyn w kwocie 2 ​ 400 zł​
 

c) prowadził portal społecznościowy Facebook 

d) współpracował z: 

− Biurem ds. Rad Dzielnic i Współpracy z Mieszkańcami 

− Gdańskimi Nieruchomościami 

− GZDiZ 

− DRMG 

− Biurem Zarządzania Ruchem Drogowym 

− Strażą Miejską oraz Policją 

e) podejmował interwencje w sprawach; 

− słupków wchodzących w granice pasa jezdni przy bloku Marynarki Polskiej 140 

− zapadającej się studzienki przy bloku Marynarki Polskiej 142 

− uszkodzonego progu zwalniającego na ulicy Okrąg 

f) przeprowadził spotkanie w sprawie projektu do Budżetu Obywatelskiego odnośnie remontu 
nawierzchni jezdni przy ulicy M. Reja 32 

g) ustalenie spotkania „Porozmawiajmy przy stole’’ z Panią Prezydent Aleksandra Dulkiewicz 

h) prowadził kampanię profrekwencyjną przed wyborami do Rady Dzielnicy 

i) organizował przygotowania do Mikołajek, pozyskując nieodpłatnie upominki dla dzieci i seniorów 

j) uczestniczył w spotkaniu „Porozmawiajmy przy stole” z panią Prezydent Aleksandra Dulkiewicz 

k) uczestniczył w obchodach 30 rocznicy pożaru hali widowiskowej Stoczni Gdańskiej 

l) prowadził wstępne rozmowy z kierownictwem Dom Leków o możliwościach otwarcia apteki w 
naszej dzielnicy 



m) zorganizował sprzątanie siedziby Rady Dzielnicy (dziękuje uczestniczącym Radnym) 

n) upoważnił Zastępcę Przewodniczącego Rady Piotr Maj do składania tematów do GZDiZ 

o) uczestniczył wspólnie z Radnymi w Mikołajkach w Szkole Podstawowej nr 69, przekazanie 
prezentów 

p) uczestniczył w spotkaniach Mikołajkowych w SPiR z seniorami / dziećmi z zaburzeniami 
psychicznymi i ich opiekunami 

r) organizował wspólnie z Radnymi zbiórkę artykułów żywnościowych dla rodzin potrzebujących 

s) uczestniczył w Jasełkach organizowanych przez społeczność Szkoły Podstawowej nr 69 

t) uczestniczył wspólnie z Radnymi w spektaklu „ Dyżurnych-Anonimowych Aktorów Zespołu Szkół 
Energetycznych w Gdańsku 

u) uczestniczył w dorocznym obywatelskim spotkaniu Gdańszczan 

w) wspólnie z Radnymi Dzielnicy zajmował się przygotowaniem i organizacją 

zaplanowanych przedsięwzięć oraz ich prawidłowym przebiegiem 

x) prowadził i przechowywał dokumentację Zarządu 

 

Przedkładając niniejsze Sprawozdanie Zarządu Dzielnicy za rok 2024, składam 

jednocześnie serdeczne podziękowania dla Radnych Dzielnicy za ich pracę, zaangażowanie i pomoc 
przy realizacji przedsięwzięć podejmowanych przez Zarząd dla dobra społeczności Młynisk. 

 

Joanna Grzenia 
Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy Młyniska 

 

Otrzymują: 

1. Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska, 

2. Przewodniczący Rady Dzielnicy Młyniska, 

3. Radni Dzielnicy Młyniska, 

4. Mieszkańcy Dzielnicy – sprawozdanie zostanie udostępnione na stronie internetowej i tablicach 

ogłoszeniowych Rady Dzielnicy. 


